
  

UCHWAŁA NR IX/79/2020 

RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 7 i art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i 1815), art. 211, art. 212 i art. 217 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i 2245) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 8 Uchwały Nr VIII/68/19 Rady Gminy Poświętne z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Poświętne na 2020 rok, ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody w kwocie 35 500 zł z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

oraz wydatki w kwocie 55 563 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie proflaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych i wydatki w kwocie 2 000 zł na realizację zadań określonych 

w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii.” 

§ 2. W § 11 Uchwały Nr VIII/68/19 Rady Gminy Poświętne z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Poświętne na 2020 rok, ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu.” 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 do uchwały budżetowej na 2020 rok w zakresie limitu 

wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2020 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 4 do uchwały budżetowej na 2020 rok w zakresie 

przychodów i rozchodów budżetu w 2020 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 5 do uchwały budżetowej na 2020 rok w zakresie 

planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2020 roku, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 8.1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem - 14 835 281 zł, z tego: 

a) dochody bieżące - 14 835 281 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 marca 2020 r.

Poz. 1467



b) dochody majątkowe - 0 zł. 

2) Plan wydatków ogółem - 15 515 562 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 13 464 752 zł; 

b) wydatki majątkowe - 2 050 810 zł. 

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 680 281 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) Nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 658 218 zł; 

2) Niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających ze szczególnych 

zasad wykonywania budżetu określonych w Ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2277) - 22 063 zł. 

§ 9. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowią załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Wiesław Gołębiewski

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1467



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/79/2020 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW W BUDŻECIE GMINY NA 2020 ROK 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 46 204,00 0,00 2 325,00 48 529,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 46 204,00 0,00 2 325,00 48 529,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 325,00 2 325,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

4 112 163,00 0,00 1 454,00 4 113 617,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

1 936 605,00 0,00 1 000,00 1 937 605,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

56 605,00 0,00 454,00 57 059,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

7 105,00 0,00 454,00 7 559,00 

855   Rodzina 9 000,00 0,00 1 848,00 10 848,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

9 000,00 0,00 1 848,00 10 848,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1467



  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 848,00 1 848,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
867 500,00 0,00 147,00 867 647,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 147,00 147,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 147,00 147,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
0,00 0,00 249,00 249,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 249,00 249,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 249,00 249,00 

bieżące razem: 10 482 087,00 0,00 6 023,00 10 488 110,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855   Rodzina 4 318 000,00 0,00 110,00 4 318 110,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 110,00 110,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 0,00 110,00 110,00 

bieżące razem: 4 347 061,00 0,00 110,00 4 347 171,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 14 829 148,00 0,00 6 133,00 14 835 281,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1467



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/79/2020 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW W BUDŻECIE GMINY NA 2020 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 995,00 -32 995,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 592 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 592 005,00 592 005,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 995,00 -32 995,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 592 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 592 005,00 592 005,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 

jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych 
i zakupów 
inwestycyjnych 

przed zmianą 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 995,00 -32 995,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 592 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 592 005,00 592 005,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 627 278,00 2 278,00 0,00 0,00 0,00 2 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 995,00 -32 995,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 594 283,00 2 278,00 0,00 0,00 0,00 2 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 592 005,00 592 005,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1467



Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo 
i łowiectwo 

przed zmianą 95 104,00 25 104,00 25 104,00 0,00 25 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 104,00 25 104,00 25 104,00 0,00 25 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  
Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacje celowe 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 

jednostek 
nie zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 301 528,00 65 533,00 65 533,00 0,00 65 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 235 995,00 1 235 995,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 210,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 210,00 33 210,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 329 738,00 60 533,00 60 533,00 0,00 60 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 269 205,00 1 269 205,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 1 291 528,00 55 533,00 55 533,00 0,00 55 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 235 995,00 1 235 995,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 210,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 210,00 33 210,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 319 738,00 50 533,00 50 533,00 0,00 50 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 269 205,00 1 269 205,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 28 533,00 28 533,00 28 533,00 0,00 28 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 533,00 16 533,00 16 533,00 0,00 16 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 1 235 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 235 995,00 1 235 995,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 210,00 33 210,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 269 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 269 205,00 1 269 205,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 187 474,00 187 474,00 187 474,00 3 850,00 183 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27,00 -27,00 -27,00 0,00 -27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 040,00 5 040,00 5 040,00 0,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 192 487,00 192 487,00 192 487,00 3 850,00 188 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1467



 70005  
Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 187 474,00 187 474,00 187 474,00 3 850,00 183 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27,00 -27,00 -27,00 0,00 -27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 040,00 5 040,00 5 040,00 0,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 192 487,00 192 487,00 192 487,00 3 850,00 188 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 980,00 19 980,00 19 980,00 0,00 19 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4500 

Pozostałe podatki na 
rzecz budżetów 
jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 4 472,00 4 472,00 4 472,00 0,00 4 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7,00 -7,00 -7,00 0,00 -7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 465,00 4 465,00 4 465,00 0,00 4 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 

Koszty 
postępowania 
sądowego 

i prokuratorskiego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 2 087 899,00 2 087 899,00 1 995 099,00 1 747 342,00 247 757,00 0,00 92 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 032,00 2 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 089 931,00 2 089 931,00 1 995 099,00 1 747 342,00 247 757,00 0,00 94 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 1 656 253,00 1 656 253,00 1 652 853,00 1 459 774,00 193 079,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 032,00 2 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 658 285,00 1 658 285,00 1 652 853,00 1 459 774,00 193 079,00 0,00 5 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 032,00 2 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 432,00 5 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 160 055,00 155 055,00 137 855,00 57 433,00 80 422,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 165 055,00 155 055,00 137 855,00 57 433,00 80 422,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75404  
Komendy 
wojewódzkie Policji 

przed zmianą 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 82 217,00 42 217,00 42 217,00 8 000,00 34 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 965,00 1 965,00 1 965,00 0,00 1 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 182,00 44 182,00 44 182,00 8 000,00 36 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1467



 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 40 217,00 40 217,00 40 217,00 8 000,00 32 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 965,00 1 965,00 1 965,00 0,00 1 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 182,00 42 182,00 42 182,00 8 000,00 34 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 17 217,00 17 217,00 17 217,00 0,00 17 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 965,00 1 965,00 1 965,00 0,00 1 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 182,00 19 182,00 19 182,00 0,00 19 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 77 215,00 77 215,00 76 715,00 58 340,00 18 375,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 848,00 1 848,00 1 848,00 0,00 1 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 063,00 79 063,00 78 563,00 58 340,00 20 223,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 

rodzinne, 
świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 848,00 1 848,00 1 848,00 0,00 1 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 848,00 12 848,00 12 848,00 0,00 12 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie 
z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych 

z naruszeniem 
procedur, o których 
mowa 
w art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub 
w nadmiernej 
wysokości 

przed zmianą 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 848,00 1 848,00 1 848,00 0,00 1 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 648,00 3 648,00 3 648,00 0,00 3 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 547 250,00 522 650,00 72 650,00 1 100,00 71 550,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 050,00 -40 050,00 -40 050,00 0,00 -40 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 507 200,00 482 600,00 32 600,00 1 100,00 31 500,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

przed zmianą 347 250,00 322 650,00 72 650,00 1 100,00 71 550,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 050,00 -40 050,00 -40 050,00 0,00 -40 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 307 200,00 282 600,00 32 600,00 1 100,00 31 500,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 

  4600 

Kary, 
odszkodowania 
i grzywny 
wypłacane na rzecz 
osób prawnych 
i innych jednostek 
organizacyjnych 

przed zmianą 40 050,00 40 050,00 40 050,00 0,00 40 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 050,00 -40 050,00 -40 050,00 0,00 -40 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 535 090,00 9 149 495,00 8 138 988,00 5 398 530,00 2 740 458,00 466 000,00 544 507,00 0,00 0,00 0,00 1 385 595,00 1 385 595,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -52 077,00 -52 077,00 -52 077,00 0,00 -52 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 91 095,00 17 885,00 15 853,00 0,00 15 853,00 0,00 2 032,00 0,00 0,00 0,00 73 210,00 73 210,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 574 108,00 9 115 303,00 8 102 764,00 5 398 530,00 2 704 234,00 466 000,00 546 539,00 0,00 0,00 0,00 1 458 805,00 1 458 805,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1467



Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 

przed zmianą 4 318 000,00 4 318 000,00 118 542,00 96 304,00 22 238,00 0,00 4 199 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 318 110,00 4 318 110,00 118 652,00 96 304,00 22 348,00 0,00 4 199 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 347 061,00 4 347 061,00 143 948,00 121 059,00 22 889,00 0,00 4 203 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 347 171,00 4 347 171,00 144 058,00 121 059,00 22 999,00 0,00 4 203 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1467



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/79/2020 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

LIMIT WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W 2020 ROKU 

L.p. Dział Rozdział § 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Dotychczas 

poniesione 

nakłady 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

Rok 2020 

(8+9+10+11) 

W tym źródła finansowania 

Dochody 

własne jst 
Kredyty 

i pożyczki 

Środki 

pochodzące  

z innych 

źródeł do 

pozyskania 

Środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.  

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 600 60016 6050 

Przebudowa dr. gminnej 
Nr 107586 Brzozowo 

Stare – Brzozowo – 

Antonie oraz   nr 160035B 
w Brzozowie Starym 

1211395 0 1211395 1211395 0 0 0 Urząd Gminy 

2. 600 60016 6050 

Przebudowa dr. gminnej 

Nr 107589B   i Nr 

106377B   
w miejscowościach 

Porośl- Wojsławy – 

Porośl- Głuchy1) 

1224600 0 24600 24600 0 0 0 Urząd Gminy 

3. 900 90095 6050 
Zagospodarowanie placu 

w Wilkowie Starym2) 
110000 0 10000 10000 0 0 0 Urząd Gminy 

4. 921 92109 6050 
Przebudowa świetlicy 

w Kamińskich Jaskach 3) 
324600 0 24600 24600 0 0 0 Urząd Gminy 

5. 600 60016 6050 
Przebudowa dr. gminnej 
Nr 107582B na odcinku 

Poświętne - Chomizna 

1064760 0 14760 14760 0 0 0 Urząd Gminy 

6. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej 
Nr 160230B 

w miejscowości Poświętne 

224920 0 4920 4920 0 0 0 Urząd Gminy 

7. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej 
Nr 107569B 

w miejscowości Grochy 

573530 0 13530 13530 0 0 0 Urząd Gminy 

RAZEM 4733805 0 1303805 1303805 0 0 0 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1467



Do budżetu 2020 roku zostały wprowadzone dochody własne w wysokości 1 303 805 zł. 

Przewidywany zakres robót do ww. zadań inwestycyjnych w 2020 r.: 

1. Przebudowa drogi gminnej Nr 107589B i Nr 106377B w miejscowościach Porośl - Wojsławy – Porośl - Głuchy – w zakresie opracowania dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej. 

2. Zagospodarowanie placu w Wilkowie Starym - w zakresie opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej. 

3. Przebudowa świetlicy w Kamińskich Jaskach - w zakresie opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej. 

4. Przebudowa drogi gminnej Nr 107582B na odcinku Poświętne – Chomizna (o długości ok. 1 600 mb) - w zakresie opracowania dokumentacji projektowo-

kosztorysowej. 

5. Przebudowa drogi gminnej Nr 160230B w miejscowości Poświętne (o długości ok. 275 mb – odcinek przy stacji paliw) - w zakresie opracowania dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej. 

6. Przebudowa drogi gminnej Nr 107569B w miejscowości Grochy (o długości ok. 1000 mb) - w zakresie opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1467



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/79/2020 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2020 ROKU 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2020 r. 

1 2 3 4 

1. Dochody  14 835 281 

2. Wydatki  15 515 562 

3. Wynik budżetu  - 680 281 

Finansowanie (Przychody –Rozchody)  680 281 

Przychody ogółem:  680 281 

1. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych1) § 957  658 218 

2. 

Przychody pochodzące z niewykorzystanych środków pieniężnych  

na rachunku bieżącym budżetu, wynikające ze szczególnych zasad 

wykonywania budżetu określonych w odrębnych ustawach2) 

§ 905 22 063 

Rozchody ogółem:  0 

) 
1) 

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych - kwota nadwyżki budżetowej z lat poprzednich na koniec 2018 roku 

wyniosła 732 307,54 zł.  

) 
2) 

Przychody pochodzące z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w odrębnych ustawach - Ustawa 

z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 2137 i 2244; z 2019 r. poz. 730) – 22 063 zł. 

W budżecie na 2020 roku planuje się: 

1. Dochody z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 35 500 zł; 

2. Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych i w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w łącznej wysokości 

57 563 zł, klasyfikowane w następujących rozdziałach: 

a) 85153 – zwalczanie narkomanii – 2 000 zł; 

b) 85154 – przeciwdziałanie alkoholizmowi – 42 182 zł; 

c) 85504 – wspieranie rodziny – 13 381 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1467



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/79/2020 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2020 ROKU 

Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp. 

Nazwa zadania lub 

podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. Gminna Biblioteka Publiczna 

w Poświętnem  

( Dz. 921, rozdz. 92116) 

 200 000  1. Zadania własne 

w zakresie tworzenia 

warunków 

sprzyjających 

rozwojowi sportu 

(Dz. 926, rozdz. 92605) 

16 000  

 

2. Powiat Białostocki  pomoc finansowa na: 

- Przebudowa drogi powiatowej nr 1522B 

na odcinku Pietkowo-Daniłowo (granica 

gminy Poświętne) 

(Dz. 600, rozdz. 60014) 

 

 

592 005 

  2. Zadania własne 

w zakresie ochrony 

środowiska 

i gospodarki wodnej – 

„Przydomowe 

oczyszczalnie ścieków” 

(Dz. 010, rozdz. 01010) 

 

105 000 

 

 

3. Dom Kultury w Poświętnem 

(Dz. 921, rozdz. 92109) 

 250 000      

 

4. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Łapach 

(Dz.851, rozdz. 85111) 

40 000  

     

 

5. Komenda Miejska Policji w Białymstoku 

(Dz.754, rozdz. 75404) 10 000  
     

 

6. Powiat Białostocki  pomoc finansowa na 

dofinansowanie warsztatów terapii 

zajęciowej dla osób niepełnosprawnych 

(Dz. 853, rozdz. 85311) 

2 278  

     

 

RAZEM: 644 283 450 000 0 x 121 000 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1467



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IX/79/2020 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2020 ROK 

1. W dziale 010 -Rolnictwo i łowiectwo - zwiększa się plan wydatków majątkowych o środki w wysokości 

35 000 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych gminy w zakresie ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej – „Przydomowe oczyszczalnie ścieków”. 

2. W dziale 600 - Transport i łączność - dokonuje się następujących zmian w planie wydatków: 

1) zmniejsza się środki finansowe w wysokości 32 995 zł, przeznaczonone uprzednio na pomoc finansową dla 

Powiatu Białostockiego na realizację zadania - Przebudowa drogi powiatowej nr 1522B na odcinku 

Pietkowo - granica Gminy Poświętne; 

2) dokonuje się przesunięć, pomiędzy paragrafami środków w wysokości 7000 zł przeznaczonych na bieżące 

utrzymanie dróg gminnych; 

3)  wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne - Przebudowa drogi gminnej Nr 107582B na odcinku 

Poświętne - Chomizna - w zakresie opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej - 14 760 zł; 

4) wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne - Przebudowa drogi gminnej Nr 160230B w miejscowości 

Poświętne (o długości ok. 275 mb – odcinek przy stacji paliw) - w zakresie opracowania dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej - 4 920 zł; 

5) wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne - Przebudowa drogi gminnej Nr 107569B w miejscowości 

Grochy - w zakresie opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej - 13 530 zł; 

6) zmniejsza się plan wydatków przewidzianych na bieżące utrzymanie dróg gminnych o kwotę 5 000 zł. 

3. W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa - zwiększa się plan dochodów budżetowych o środki 

w wysokości 2 325 zł. Natomiast plan wydatków zwiększa się o łączną kwotę 5 013 zł, z przeznaczeniem  

na zabezpieczenie wydatków na zakup brakujących opraw oświetleniowych w budynku użyteczności 

publicznej w Pietkowie - 5 000 zł oraz zabezpiecza się środki w wysokości 40 zł na uiszczenie opłat sądowych.  

4. W dziale 750 - Administracja publiczna - zwiększa się plan wydatków budżetowych o środki 

w wysokości 2  032 zł na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń. 

5. W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - zwiększa się plan wydatków 

o środki w wysokości 5 000 zł, z przeznaczeniem na zwiększenie dofinansowania na zakup samochodów przez 

Komendę Miejską Policji w Białymstoku  

6. W dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem - zwiększa się plan dochodów 

budżetowych o środki w wysokości 1 454 zł.  

7. W dziale 851 - Ochrona zdrowia - zwiększa się plan wydatków budżetowych o środki w wysokości 

1 965 zł, na skutek rozliczenia dochodów i wydatków wykonanych w 2019 roku dotyczących zrealizowanych 

zadań określonych w gminnym programie proflaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zadań 

określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

8. W dziale 855 - Rodzina - dokonuje się następujących zmian: 

1) zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych  o środki w wysokości 110 zł, w związku z pismem 

Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB- II. 3111.76.2020.WM z dnia 18 lutego 2020 r. 

informującym o zwiększeniu dotacji celowej na realizacje zadań zleconych gminie - realizacja zadań 

związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny; 

2) zwiększa się plan dochodów (Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Poświętnem) i wydatków 

budżetowych (Urzędu Gminy Poświętne) o środki w wysokości 1 848 zł, z uwagi na zabezpieczenie 

środków w związku z przewidywanym zwrotem przez ZUS i KRUS zasiłków pielęgnacyjnych za 2019 rok, 

na skutek nabycia uprawnień do dodatku pielęgnacyjnego wypłacanego osobom uprawnionym. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1467



9. W dziale 900 - Gospodarka komunalna - zwiększa się plan dochodów budżetowych o środki 

w wysokości 147 zł.  

10. W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - zwiększa się plan dochodów 

budżetowych o środki w wysokości 249 zł. W planie wydatków budżetowych wycofuje się środki w wysokości 

40 050 zł, na skutek wyroku Sądu Rejonowego w Białymstoku dotyczącego oddalenia powództwa przeciwko 

Gminie Poświętne o zapłatę.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 1467


		2020-03-11T12:19:14+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




